

**AJ Consult Fredericia ApS**

C/O Anita Jochumsen Frederiks, Promenade 17, 5  
7000 Fredericia

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

13. regnskabsår

CVR. nr. 33 05 38 00

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2023

---

Anita Jeanette Jochumsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|                |   |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

### **Årsregnskabet**

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022 | 7 |
|---|---|

|                        |   |
|------------------------|---|
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
|------------------------|---|

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022 | 10 |
|-------------------------------------|----|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 11 |
|-------------------------|----|

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
|--------------------------|----|

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

AJ Consult Fredericia ApS  
C/O Anita Jochumsen Frederiks, Promenade 17, 5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 05 38 00  
Stiftet: 30. juni 2010  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Anita Jeanette Jochumsen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.496.889, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.378.343 og en egenkapital på kr. 23.400.055.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

| <u>NOTE</u>  | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
|--|-------------------|------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                              | <b>-318.438</b>   | <b>-177.883</b>  |
| 1 Personalemkostninger                             | -54.379           | 0                |
| 2 Afskrivninger                                    | -1.161            | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                              | <b>-373.978</b>   | <b>-177.883</b>  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.908            | 25.150           |
| Finansielle indtægter                              | 193.869           | 2.032.399        |
| Finansielle omkostninger                           | -2.343.688        | -49.346          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                  | <b>-2.496.889</b> | <b>1.830.320</b> |
| 3 Skat af årets resultat                           | 0                 | -393.932         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                              | <b>-2.496.889</b> | <b>1.436.388</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |                   |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 200.000           | 1.700.000        |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret           | 0                 | 1.300.000        |
| Overført resultat                                  | -2.696.889        | -1.563.612       |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                            | <b>-2.496.889</b> | <b>1.436.388</b> |

## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

| <u>NOTE</u>                                  | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                          | 1.659.712         | 0                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 68.510            | 0                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>1.728.222</b>  | <b>0</b>          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 125.000           | 125.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   | <b>1.853.222</b>  | <b>125.000</b>    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.504.750         | 514.453           |
| Andre tilgodehavender                        | 0                 | 25.000            |
| Selskabsskat                                 | 328.000           | 206.068           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>1.832.750</b>  | <b>745.521</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 19.341.434        | 19.294.888        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   | <b>19.341.434</b> | <b>19.294.888</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>1.350.937</b>  | <b>7.449.878</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>22.525.121</b> | <b>27.490.287</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>24.378.343</b> | <b>27.615.287</b> |



## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

| <u>NOTE</u>                                 | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital                             | 80.000            | 80.000            |
| Overført resultat                           | 23.120.055        | 25.816.944        |
| Afsat udbytte for regnskabsåret             | 200.000           | 1.700.000         |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                    | <b>23.400.055</b> | <b>27.596.944</b> |
| Kreditinstitutter                           | 938.594           | 0                 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse    | 6.800             | 5.744             |
| Anden gæld                                  | 32.894            | 12.599            |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b> | <b>978.288</b>    | <b>18.343</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>              | <b>978.288</b>    | <b>18.343</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                       | <b>24.378.343</b> | <b>27.615.287</b> |

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

|                           | <u>Indevær-<br/>ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Egenkapital</b>        |                             |
| <b>Selskabskapital</b>    |                             |
| Saldo primo               | 80.000                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>80.000</b>               |
| <br>                      |                             |
| <b>Foreslået udbytte</b>  |                             |
| Saldo primo               | 1.700.000                   |
| Betalt udbytte            | -1.700.000                  |
| Udbytte                   | 200.000                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>200.000</b>              |
| <br>                      |                             |
| <b>Overført resultat</b>  |                             |
| Saldo primo               | 25.816.944                  |
| Årets resultat            | -2.696.889                  |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>23.120.055</b>           |
| <br>                      |                             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>23.400.055</b>           |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2022</u>   | <u>2021</u>    |
|--|---------------|----------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>            |               |                |
| Lønninger                                | 39.811        | 0              |
| Pensioner                                | 14.000        | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring    | 568           | 0              |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>        | <b>54.379</b> | <b>0</b>       |
| <br>                                     |               |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,0           | 1,0            |
| <br>                                     |               |                |
| <b>2 Afskrivninger</b>                   |               |                |
| Driftsmateriel                           | 1.161         | 0              |
| <b>Afskrivninger i alt</b>               | <b>1.161</b>  | <b>0</b>       |
| <br>                                     |               |                |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>          |               |                |
| Årets aktuelle skat                      | 0             | 393.932        |
| Årets ændring i udskudt skat             | 0             | 0              |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>      | <b>0</b>      | <b>393.932</b> |

#### **4 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen.

#### **5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv kr. 548.549 er ikke indregnet i balancen.

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
